galionis non exislentium, eliam caidi-

nalalus honore fnigenliiim praediclornm,

ad ofìlicia, vel gnbeniia, praeposiuiras,

visitaliones, consniLas aiit vicarialns hii-

iusmodi provideie' audeanl' ani praesn-

manl. El nihilominns qiiascnmqne ele-

facienles plenam el. expressam

verbo ad verbnm de indnllo buinsuìodi

menlionem. Ul aiilem lianim lilleiMinm

nolilia ad onines ipsiiis Congregalionis

clericos faciiins devonial, volumiis illas

prò hac prima vice in singnli? eiiisdem

Congregalionis domibns regnlarii)M?, el

425 Ab. C. 1726

ac de

ctiones et promotiones, contri praesen-
1 deinde in singolo qnoqne capiinio ge-

tiunn disposiiiones (qnod absit) facien-
I nerali seu diaelà dictae Congregalionis

das, nuilas prorsus et invalidas esse el publice legi, illasqne, sic ni praeferliii'

fore, ac omnes et singuios in praemissis leclas, omnes arctare perinde ac si iini-

delinquenles senienlias et pocnas prae-
,
cinque intimatae fnissenl, illarnmqne

exempiis , eliam impressis, marni scri-

bae dicli capitiiii vgI nolarii pnbiici

siibscriplis, et sigillo praeposili gcner,ilis

eiusdem Congregaliunis vel allerins per-

sonac in dignil;ile ecclesiaslicà ronsli-

liilae mnnilis, eamdem (idem adliiburi,

qnae eisdem praesenlibiis adhibcreUir

si essenl cxbibilae vel 05ten?ae.

Dalum Romae, àpiid S. Petruin, sub anniilo

Piscatoris, die xxvi februarii Mucxxii, pontilìca-

tus nostri anno li.

dictas irremissibililer eo ipso incnrrere

et ila per quoscnmque iiidices ordina-

rios el delegatos, qnavis ancloritalo inn-

genles, eliam caii.^ariim paialii iiposlolici

audilores ac S. H. E. cardinalos, iudi-

cari el definiri debere , ac iniliim el

inane qnidqnid seciis super bis a quo-

qiiam, qnavis auclorilale , scienter vel

ignoranler, contigeril allenlari, decerni-

mus. Non obslanlibns qiiibiisvis aposlo-

licis, ac in provinciaiibus et synodalibiis

conciliis editis, gcneralibiis vel speciali-

bus, conslilutionibiis et ordinalionibiis,

necnon diclae Congregalionis, eliam iu-

ramenlo, confirmalione apostolica, vel

quavis firmilale alia roboralis, stalnlis

et consueliidinibus, privilegiis quoque,

indnllis el lilleris aposlolicis in contra-

rium praeinissoriim. quomodolibet con-

cessis, conflrmalis et innovalis; quibus

omnibus et singnlis, eonim omnium te-

nore praesenliiim prò piene et snificien-

ler expressis babenlcs, illis alias in suo

robore permansuris, liac vice dumlaxal,

specialiter el expresse derogamus ; ce-

terisqne contrariis quibuscumque; aut

si praediclis clericis vel personis vel

quibusvis aliis communiler aut divisim

ab Apostolica sii Sede indullum, quod

interdici, suspendi vel excommunicari

non possint per litteras apostolicas non

1 Forsan promovere (r. t.).

2 Male ed. M. I. accedant prò audeant (n.T.),

Bull. Rom. - Voi. XXII. 54

S 13. Nos ergo, eidem Ioanni Piubeo Rn.nmiinr

procuratori generali ac clencis siipra-n.Mi.cu xui ,

diclis specialem graliam Tacere volen- l'i'Iil.jr'connr-

les, ipsosque et eorum singulares perso-™''"'"''"

nas a quibusvis excoinmunicalionis, siis-

pensionis et inlerdicli poenis absolven-

tes el absolulos fore censentes , (Ile-

mentis VII, Pauli IV, Pii V, Gregorii XIV,

Pauli V et Gregorii XV antecessorurn

respective litteras praedictas, et omnia

ac singula respective in eisdem conten-

ta, auclorilale apostolica, tenore prae-

sentium , confirmainus, approbamus et

innovamus, illisque perpetuae et invio-

labilis fìrmilalis robur adiicimus , età*

quibusvis, quorum interest sive prò tem-

pore intererit, inviolabililer obscrvari

volumus.

S \h. Insuper dilucto etiani filio nio- confirnvuor

derno et prò tempore cxislenti praedi-''^"' v"' p"--
^

.
* ' posilo )'ro Iftrji-

ctae Congregalionis praeposito generali, iweeoiumdcm

\ Praeposit, a nos addimus (n. t.).
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cipricnrura-rcul ipsc ppo arbili'io SUO religiosoi'um

«ssum. niimenim in singulis regnlanbus domi-

biis pracdictac Con{iregalionis praefigere

possil inxta eleeinosynanim prò tempo-

re spelile oblataniin quanlilatem, proiit
j

alias felicis recordalionis Urbanus Pa-
|

pa Vili pariier antecessor noster per

siiiim apostoliciim rescriplum eiilem

praeposilo prò tempore exislenli super

bue facultalem concessit, nosqne facul-

talem biiinsmodi apostolica aiiclorilale

praediclà concedimus alqne indulgenuis.

cuusuia^'. § 45. Praesenles eliarn nullo unqam
tempore de subreplionis vel obreplionis

vilio, aiit inlcnlionis nostrae vel quocurn-

que alio defeclii nolari vel impugnar]

uUalcnus posse decernimus , minusque

sub qnibiisvis simili'.im vel dissimilium

graliarurn revocalionibus, iiiodificalioni-

bus, liiìiilalionibus, reslriclionibus, aliis-

que contrariis dispositionibus, tam per

nos ipsos quam eliam per successores

noslros quomodolibet, ac cum quibusvis

eliam derogaloriarnm derogaloriis, aliis

elTicacioribus , efficacissimis et insolitis

clausnlis , iriitanlibusque decrelis
,
prò

tempore faclis et faciendis, quorumcum-

que tenorum exislant, includi ; sed, illis

non obslantibus, in suo robore et effi-

cacia persistere, et, quolies illae emana-

bnnl, iolies in pristinum slatum restitu-

tas, rcposilas et plenariae reintegralas,

eliam sub data per Congregationem et

clericos praediclos eligendà de novo

concessas esse ; et ila incomraulabilis

voluntalis et inlcnlionis nostrae esse, et,

ad hoc ut perpetua fìrmilate subsislant,

vini validi et efficacis contraclus inler

Sedem Apostolicam et eiusdem Congrc-

gationis clericos baberi*; sicque per

qnoscurnqiie iudiccs , etiam causarum

palalii apostolici auditores et S. R. E.

cardinales a lalere legatos, vicelegatos

elScdis Apostolicae nuncios, sublalà cis

1 Potius lege habere (R. t.).
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et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

et intorprelandi facullale el anloritate,

iudicari debere; inilum quoque et inane

decernimus, si secus super bis a quo-

quam, quavis auciorilate, scienter vel

ignoranter, conligerit allentari.

§ 16. Quocirca diiecto filio curiae nsimiàuiur

causarum Camerae Apostolicae auditori
""'"'"'^^*'

generali per easdem praesenles molu

proprio maudamus, quatenus ipse, per

se, vel alios', praesenles lilleras, et in eis

contenta quaecumque, ubi el quando

opus fuerit, et quolies prò parte Con-

grcgalionis el clericorum praediclorum,

vel alicuius eorum fuerit requisilus, so-

lemniler publicans, eosdeni praemissis

omnibus pacifice fruì el gaudere faciat,

non permiltens eos vel eorum quem-

piam super illis quomodolibet indebile

rnoleslari , conlradictores quoslibet et

l'cbelles per censuras et poenas eccle-

siaslicas aliaque opportuna iuris et facli

remedia, appellatione poslposità , com-

pescendo, el nibilominus, legitimis su-

per bis liabendis servalis processibus
,

sententias , censuras et poenas ipsa?

eliam aggravando, invocato etiam ad

hoc, si opus fuerit, auxilio bracbii sae-

cularis.

§ 17. Hacc aulcMi decernimus atque OeioiiaioriK*.

slatuimus, non obslantibus rocolcndac

niemoriae Bonifacii Papae Vili etiam

antecessoris nostri de una , et concilii

generalis de duabus dielis , dun modo
ultra tres dietas quis vigore praescu-

tium ad iudicium non Irabatur, et aliis

apostolicis, necnon in provincialibiis el

synodalibns conciliis edilis, specialibus

vel gcneralibus, conslilulionibus, ordina-

lionibus, et quibusvis, eliam iuramenlo,

confirmalione apostolica, vel quavis fìr-

mitale alia roboratis, slalulis et consuc-

ludinibus, privilegiis quoque, indultis

et littcris apostolicis , sub quibuscum-

1 Edit. Main. legil alias (R T.).
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que lenoribus et foriiìis, ac cum qui-

busvis eliam derogatoiiamm derogalo-

rils , aliis eflìcacioribus el insolilis clau-

sulis, irrilantibiisque, atqiie aliis decre-

lis, in genere vel in specie, eliam niotu

proprio, el ex. cerlà scienlià, alque

aposlolicae poleslalis plenitudine , ac

alias qnomodolibel, eliam consistoriali-

Benedictus Papa XIII.

ad perpetuam rei memoriam.

Ex initinclo nobi.^ divinilii.^ apollo- lAurdium »

licae dispensalionis officio ea inlerdimi, ini'.'.uumi. '"oa

, .,., . quae al.àt con-
qnae cerlis ralionabilibus ex causis a sumia fui-.».

Romanis Ponlidcibiis praedecessoribus

noslris concessa sinil, ipsà subinde re-

rum experienlià siiadenle, el maioribiis

ter concessis, approbalis, confumalis el
i

ex causis, qiiibus pracserlim felici chri-

saepius innovalis; qiiibus omnibus, el-

jamsi de illis illorumque lolis lenoribus

specialis, specifica el expressa menilo,

seu aliqua alia exquisila forma ad hoc

servanda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumlaxal, liarum

serie, specialiler et exprosse ac latissi-

me et pienissime derogamiis ; celeris-

que conlrariis quibuscumque.
N«mohasi;t- K -jg ^ulH crtro omnino hominnm li-

Ifiras inuingero " •^

iudeai. ceal hanc paginam nostrae absolulionis,

confirmalionis, approbalionis , roboris

adieclionis, concessionis, imparlilionis,

decreti, voluntalis et derogalionis in-

fringere, vel ei temerario aiisu conlrai-

re; si quis aulem hoc allentare prae-

sumpseril, indignationem omnipolenlis

Dei ac bealorum Pelri et Pauli aposlo-

lorum eius se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnalionis dominicae

MDCCXxvi, kalendis septembris, ponlifi-

catus nostri anno in.

Pai. die 1 seplemhris 1726, pontif. anno iii.

CXLVI.

Resliluittir prislinae suae provinciae

Calabriae monasterìuiii de SagiHario

Anglonensis diocesis in provincia Ba
silicaiae Ordinis Cisterciensis '.

i Dismenabratum fuerat dictum monasterium

ab Alexandre VII, const. ed. mdclxiv, die I oclo-

bris, pontif. ii.

Ah Alesan-
VII praeili-

1 a [irovin-

l'.iilabriaa

slifidelium sub suavi religionis ingo Al-

tissimo fainiilanlium slaliii et prosperae

direclioni consuliliir, rcvocamus el im-

mulamiis, in hisquesollicitiidinis noslrao

partes inlerponimus, proni conspicimus

in Domino salubriler expedire.

§ 1. Alias siquidem per felicis re-

cordationis Alexandrum PP. VII prae-